
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Press služba Kantona

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине
КАНТОН САРАЈЕВО 
Пресс служба Кантона

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Public Relations Office

Broj: 24-05-1044-18-2/18
Sarajevo, 18.08.2018. godine

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama ( "Službeni glasnik BiH, broj: 39/14), a u skladu sa 
članom 3. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Press službi Kantona Sarajevo broj: 24-05­
520-27 od dana 01.10.2015. godine, ŠefPress službe ( Po ovlaštenju Azra Dozo) donosi:

ODLUKU

I
O prihvatanju ponuda ponuđača
- “Oslobođenje servisi”, Semizovac b.b., za nabavku usluge: objava čestitke KS u Oslobođenju povodom 
Kurban bajrama. Ponuda broj AP-05-413/18 od 17.08.2018.godine, u iznosu od 464,49 KM 
(četiristošezdeset i četiri konvertibilne marke i četrdeset i devet feninga) sa uračunatim PDV-om.
- “Avaz roto press”, Tešanjska 24a, za nabavku usluge: objava čestitke KS u Dnevnom avazu povodom 
Kurban bajrama, ponuda br.7491-2018 od 17.08.2018.godine, u iznosu od 508,95 KM (četiristotrideset i pet 
konvertibilnih maraka) sa uračunatim PDV-om.

II

Na osnovu ove odluke i navedene ponude usluga će se izvršiti metodom direktnog sporazuma 
obzirom da vrijednost nabavke ne prelazi iznosi od 6.000,00 KM (šest hiljada KM).

III

Obzirom na ukazanu potrebu za nabavku usluge objave čestitke Kantona Sarajevo povodom Kurban 
bajrama, ŠefPress službe Kantona Sarajevo (Po ovlaštenju Azra Dozo) je u skladu sa odredbama člana 90. 
Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, br. 39/14) i u skladu sa članom 
3. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Press službi Kantona Sarajevo broj: 24-05-520-27 od 
dana 01.10.2015. godine, donijela odluku kao u dispozitivu.

Dostaviti: ^
Naslovu
a/a '

PO OVLAŠTENJU 
Azra Dozo

web: http://vlada.ks.gov.ba\'=^ 
e-mail: press@press.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0)33 562-065,
Fax: + 387 (0) 33 562-239 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Ćauševića 1

http://vlada.ks.gov.ba/'=%5e
mailto:press@press.ks.gov.ba

